
分任支出負担行為担当官

留萌南部森林管理署長　　森本　和則

工事種別 工事概要  入札方式

一般競争入札

（総合評価）

契約年月日

業務完了の時期

○ 予算決算及び会計令（昭和22年勅令第165号。以下「予決令」という。）第73条の規定に基づく競争参加資格

別紙「入札公告」のとおり

○ 競争に参加しようとした者の商号又は名称並びにそのうち競争に参加させなかった者の商号又は名称及びその者を参加させなかった理由

別紙「競争参加資格確認結果書」（別添１）のとおり

○ 入札者の商号又は名称及び各入札者の各回の入札金額

別紙「入札執行調書」（別添２）のとおり

○ 契約金額の変更を伴う契約の変更を行った場合（令和６年４月１９日追加記入）　

・変更契約年月日　令和６年４月１９日　　　　　　　　　　　　・変更後の契約金額（税抜き）　　　4,793,568円

・変更の理由　　令和６年３月に決定した公共工事設計労務単価による特例措置により協議を行った結果、変更契約を行った。

・変更後の業務完了の時期　令和６年１１月

○ 契約金額の変更を伴う契約の変更を行った場合（令和６年11月27日追加記入）　

・変更契約年月日　令和６年11月27日　　　　　　　　　　　　・変更後の契約金額（税抜き）　　　5,300,000円

・変更の理由　　新たに副ダムを追加し、また標準横断測量を削除、渓流延長を490mに延長したため、変更契約を行った。

・変更後の業務完了の時期　令和６年１１月

○ 成績評定の結果（令和６年12月11日追加記入）

業務成績評価　83点、技術者成績評価（管理技術者　84点、照査技術者　81点）

留萌南部森林管理署　172・177林班

別紙様式３（一般競争入札）

令和５年度　　留萌南部森林管理署（測量・建設コンサルタント等業務）契約状況

令和６年３月６日

工事名 施行場所

建設コンサルタント
北海道留萌市留萌村中幌糠沢治山工事

実施測量及び設計業務
渓間工１基の測量設計業務

予定価格（税抜き） 品質確保基準価格（税抜き）  契約相手方の商号又は名称及び住所

アサヒコンサルタント株式会社　代表取締役　川又　敏英
5,320,000円 4,181,909円 令和６年３月６日

新冠郡新冠町本町36番地１

契約金額（税抜き） 業務着手の時期

4,620,000円 令和６年３月 令和６年11月


